
mm . 4 .. 

Eos amBLoart porra Cope rise * 

   

AA da 
REPUBLICA DEL ECUADOR TA ARS ARA o 

TT sr a ROO a A 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS .0090 Cunt cio ente 0 ss Os 

o O E ÓN 

ATT E 
Ñ. 2, a A o a Som. 6 5 

* e aa ds > 

ITA RESOLUCION e 
s AA A adi 

z Pa ro As A Ls. có 
. GS 

E f “ SS, 

po ( e >. OSWALDO ROJAS H. 

| ds ¿INTENDENTE JURIDICO DEÁA:OFICINA | MATRIZ 
e a A - MA sn o A 

ATA Y 
A A     
QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la 
compañía DAILYWORK IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 17 de 
noviembre del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.ICI.IC.00.1123 de 20 de 
diciembre del 2000 y DJC.01.579 de 31 de enero del 2001, respectivamente, 
han emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía DAILYWORK IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA 
CIA, LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Sexto y Quinto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de 
la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y sienten en fas copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolltano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; 
tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y silente en las 
coplas las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la 
escritura pública respectiva.     

  

COMUNIQUESE.- DADA y Mírmag; (aa Metropolitano de 

     
Quito, (2 FEB, 2001 =P UB 

y US 

Dr. pi 
FAP/img: 
EXP, ps. 46



ES 

¿A 

Rar 
. de 

* 

oy 

z 

ví 

nro 

“a 

”. 

3 o + 

« 

Con esta fecha queda INSCRITA la 
sente Reselueión, rajo el NL EXI 
del NEGHTRO MERCANTIL Tome 132. 
se dá así sumplimiente a lo dispuesto en la * 
misma, de sontermidad a le establecido en 

el Desreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
unite Oia! 878 del 28 

“año, al) 

  

e 
.. yo - 

. Pm . , 

Y 
»” ps 

ta 

a 

.- 

. a 
” > .” 

r 

i - 

4 $4 . : 
. ? ; : » da 

ce “- 

E 

ro. h . t 

« 
mM +. 

a 

Y 

_ 
As - 7 ” o : 

a nl 

LS a 4 3 A S 

z a hor 

a : st A AÑ 

    

    

A 

a 

= 

Le
 

2. ar 
eo, no 

bl 

Mo - , 

2 e, . 
E «“ 

2 

Fa 

. a t . a : 
AS 

eN 

, : 

.o ES 

se e .Y AN : 

>. et : 

£ de i 

s 

42 : A . 

dr 

o s + * 

e qt ” 

E. 

o y 
$ 

. 4 < ny «0 A 

ye 
«o E 

ar 
ES Po 

YX 

os AR


